de mobiliários escolares destinados à Secretaria Municipal de Educação, sendo vencedoras: DQUALITTY 
IND COM DE MÓVEIS LTDA, inscrita no CNPJ: 22.894.966-0001-27, para os itens 01, 02, 03, 04, 05, 
06, 08, 10, 12, 13, 14 e 15, totalizando o valor global de R$ 357.703,67 (trezentos e cinquenta e sete mil, 
setecentos e três reais e sessenta e sete centavos), VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ: 20.008.831/0001-17, para o item 07, 09, 11, 16, 18, 19 e 20 totalizando o valor de R$ 
43.532,50 (quarenta e três mil, quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos) e ADVANCED 
COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA inscrita no CNPJ: 08.331.877/0001-77, para o item 17, 
totalizando o valor de R$ 23.850,00 (vinte e três mil, oitocentos e cinquenta reais). Uauá/BA, 01/12/2022. 
Anderson de Macêdo Cardoso – Segundo Pregoeiro.